
SRT SPA

Servizio di prelievo, trasporto e recupero dei rifiuti urbani e speciali costituiti da residui della pulizia stradale
prodotti nel bacino e depositati presso i siti di SRT S.P.A. - TORTONA

Informazioni sulla gara
ID 86

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 90514000-3

CIG: 87299885FF

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Ezio Bailo

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: SRT SPA

Centro di costo: Gare

Destinatario fornitura/servizio: Gare

Aggiudicatario: LA NUOVA TERRA SRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 248.995,50 €

Data di aggiudicazione: 23 luglio 2021

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 285.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 283.500,00 €

Oneri: 1.500,00 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €

Garanzia fideiussoria: 5.700,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 27 aprile 2021 9:20:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 31 maggio 2021 12:30:00

Data scadenza: 08 giugno 2021 12:30:00

Periodo presentazione offerta economica: 11 ore ( Dal 08 giugno 2021 12:30:00 al 08 giugno
2021 23:30:00 )

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

WHITE LIST

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Capitolato

DUVRI

Disposizioni Emergenza Coronavirus Personale esterno 2020_04_27.

Estratto valutazione dei rischi

Viabilità interna


	Servizio di prelievo, trasporto e recupero dei rifiuti urbani e speciali costituiti da residui della pulizia stradale prodotti nel bacino e depositati presso i siti di SRT S.P.A. - TORTONA

